
                                                                                                             Załącznik Nr 3 
                                                                                                             do protokółu z Sesji 
                                                                                                             Rady Gminy Stare Pole 
                                                                                                             z dnia 11 września 2007r.             
                                               UCHWAŁA Nr VIII/62/2007 
                                             RADY GMINY STARE POLE 
                                                     z dnia 11 września 2007r. 
 
  w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Polu oraz nadanie jej statutu. 
 
    Na podstawie art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz.Uz 
2001r.Nr 142,poz.1591,z 2002r. Nr 23,poz.220,Nr 62,poz.558,Nr 113,poz.984,Nr 153,poz.1271 i Nr 
214,poz.1806,z 2003r.Nr 80,poz.717 i Nr 162,poz.1568,z 2004r.Nr 102,poz.1055 i Nr116,poz.1203,z 
2005r.Nr172,poz.1441 i Nr 175,poz.1457,z 2006r. Nr 17,poz.128 i Nr 181,poz.1337 oraz z 2007r. Nr 
48,poz.327), art. 11 ust.1 -3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r.o bibliotekach(Dz.U.Nr 85,poz.539, z 
1998r.Nr 106,poz.668, z 2001r.Nr 129,poz.1440,z 2002r.Nr 113,poz.984,z 2004r.Nr 238,poz.2390 
oraz z 2006r.Nr 220,poz.1600) oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r.o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej(Dz.U. z 2001r.Nr 13,poz.123,z 2002r.Nr 41,poz.364,z 2003r. Nr 
96 i poz.874,Nr162,poz.1568 i Nr 213,poz.2081,z 2004r.Nr11,poz.96 i Nr 261,poz.2598, z 2005r.Nr 
131,poz.109 i Nr 132,poz.1111 oraz  z 2006r.Nr 227, poz.1658) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 
 

1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2008r.Gminną Bibliotekę Publiczną w Starym Polu zwaną 
dalej ”Biblioteką”. 

2. Siedzibą Biblioteki jest miejscowość Stare Pole a terenem działania jest Gmina Stare Pole. 
3. Przedmiotem działania Biblioteki jest gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie, 

udostępnianie i ochrona materiałów bibliotecznych. 
§ 2. 

 
Biblioteka będzie samorządową instytucją kultury, podlegającą wpisowi do rejestru instytucji 
kultury prowadzonego przez Wójta Gminy. 

§ 3. 
 

      Źródłami  finansowania biblioteki  są: 
1) roczna dotacja gminy, 
2) wpływy uzyskane z prowadzonej działalności, 
3) darowizny i zapisy od osób fizycznych i prawnych, 
4) z innych źródeł. 

§ 4. 
 
Nadaje się  Bibliotece statut określający organizację i zasady jej funkcjonowania w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
                                             
 


